
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року     № 185 

 
Про надання згоди громадянам на приватизацію квартири, що є власністю 

територіальної громади смт Великодолинське 

 

Керуючись статтями 43, 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду», 

розглянувши заяву гр. Зайцевої Алевтини Григорівни та надані матеріали, виконком 

Великодолинської селищної ради 

 

                                                    ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду громадянам України Зайцевій Алевтині Григорівні, Зайцеву Максиму 

Мирославовичу, Зайцевій Світлані Володимирівні та Зайцеву Олександру 

Валерійовичу на приватизацію (у спільну часткову власність в рівних частках ) трьох 

кімнатної квартири № __, яка розташована за адресою: смт Великодолинське, Одеського 

району, Одеської області, вулиця Ентузіастів № __ та є власністю територіальної громади 

смт Великодолинське та обліковується на балансі комунального підприємства 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» Одеського району, Одеської області. 

 

2. Визначити Великодолинську селищну раду органом приватизації вказаної квартири. 

 

3. Органу приватизації при виконкомі Великодолинської селищної ради оформити 

свідоцтво на право власності на квартиру № __ за адресою: смт Великодолинське, вул. 

Ентузіастів № __ на ім’я громадян України Зайцевої Алевтини Григорівни, Зайцева 

Максима Мирославовича, Зайцевої Світлани Володимирівни та Зайцева Олександра 

Валерійовича. 

 

 4. Рекомендувати громадянам України Зайцевій Алевтині Григорівні, Зайцеву 

Максиму Мирославовичу, Зайцевій Світлані Володимирівні та Зайцеву Олександру 

Валерійовичу, зареєструвати свідоцтво на право власності на квартиру № __ за адресою: 

смт Великодолинське, вул. Ентузіастів № __, відповідно до чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої діяльності ради Орловську О.О.  

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


